
 

 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Nicolae Bălcescu”  Baia Mare , 
Maramureş din data de 14.11.2017 adoptă prezenta : 

 

Hotărâre nr.4 

 

 Consiliul de administraţie al Gimnaziale „Nicolae Bălcescu”  Baia Mare, întrunit în şedinţa din 
data de 14.11.2017 

 În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

 În temeiul prevederilor Regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar nr.5079/31.08.2016, cu modificările ulterioare, 

 În conformitate cu Regulamentul de Organizare şi Funcţionare a unităţii şcolare, 

În conformitate cu Regulamentul de Ordine Interioară a unităţii şcolare, 

Hotărăşte: 

Art.1.   Se supun la vot şi se aprobă în unanimitate următoarele: 

- Statele de personal şi de funcţii aferente lunii octombrie; 
- Plata cu ora pentru personalul didactic; 
- Foi de boală; 
- Transfer elevi; 
- Decont navetă pentru peronalul didactic şi didactic auxiliar, pe luna octombrie 2017; 
- Comisia de examinare pentru Examenul de promovare în treaptă superioară; 
- Stabilirea datei de concurs pentru data 14.11.2017 ora 1200 , în unitatea şcolară; 
- Numirea doamnei Petrovan Onorica pentru semnarea contractului individual de muncă – pentru 

funcţia de coordonator activităţi P2 în cadrul proiectului „Standarde pentru Baia Mare – 
incluziune şi integrare ără discriminare” – POCU/18/4/1/101688. 
 
 
Preşedinte C.A.,       Secretar, 

      prof. Pop Silvia Florina                          Negele Cristina 


